
BierBike Regensburg
Sonja Schmidt
Moosweg 4
93170 Kürn

Telefon 0 94 07/8 12 19 36
Mail info@bierbike-regensburg.de

Preisliste BierBike Regensburg – gültig ab 01/2024

Miete

Montag bis Donnerstag 

Mietzeiten von
16:00 Uhr bis 21:30 Uhr

Gesamtpreis 
Zzgl. Getränke

Preisbeispiel pro Person
bei Belegung mit 
16 Personen zzgl. 
Getränke

2-Stunden-Tour 250,00 € 15,63 €

Freitag/Samstag, Feiertage und Tag davor

Mietzeiten von
12:00 Uhr bis 21:30 Uhr

Gesamtpreis
Zzgl. Getränke

Preisbeispiel pro Person
bei Belegung mit 
16 Personen zzgl. 
Getränke

2-Stunden-Tour 280,00 € 17,50 €

Alle Preise inkl. Fahrer und gesetzl. MWST, gültig ab Januar 2024

Getränke

Fassbier 10, 20 L á 6,00 €/Liter
Softgetränke 1 L à 3,00 €/Liter
Prosecco á 12,00 €/Flasche
Sekt á 12,00 €/Flasche
Wein à 12,00 €/Flasche
Hugo, Aperol Spritz à 10,00 €/Flasche
Glühwein auf Anfrage

Weitere Leistungen
das BierBike als Theke auf Anfrage

Stand: Januar 2024


